

ЦИКЛОГРАММА
1-апта қараша 2021жс
«Күнішуақ» кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті,саусақ, т.б.)	Тәрбиешінің жетекшілігімен Топ бөлмесіндегі ойыншықпен ойнау ережесі туралы әңгіме.	Тәрбиешінің жетекшілігімен Мазмұнды рөлді ойын: «Аспазшы»	Құрылымдалған ойын Мазмұнды рөлді ойын: «Дәрігер» Мульттоптама көру	Еркін ойын Мазмұнды рөлді ойын: «Құрлышы ойыны»	Тәрбиешінің жетекшілігімен Мазмұнды рөлді ойын: «Шаштараз» Мульттоптама көру
	Денсаулық Көркем әдебиет Сөйлеуді дамыту.	Жаратылыстану Жапсыру Музыка	Дене шынықтыру Сурет	Дене шынықтыру Мүсіндеу	Сенсорика Құрастыру Музыка
Таңертеңгі гимнастика	Таңғы жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Ботқаның, дәрумендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Ұйымдастырылған оқу қызыметі	Дене шынықтыру Тақырыбы:Бағытты өзгерте отыра жүру Мақсаты:Алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіртпемен секіреді.	Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен өзім туралы не білемін?» Мақсаты: Балалар адамның дене мүшелерін атайды	Дене шынықтыру Тақырыбы:Белгі бойынша тоқтап жүгіру Мақсаты:Допты жоғарыға лақтыра алады (қағып алмай).	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің дене мүшелерім» Мақсаты: Тәрбиешінің көрсеткен суреттері	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы:Биіктіктен секіру Мақсаты:Бір орнында тұрып 15 см биіктіктен секіреді.

	Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларҚұрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Мен шыныққан баламын» Жалпысыру Тақырыбы: «Ыдыстағы көкөніс» Мақсаты: Дөңгелектің ішіне кішкентай көлемді сопақша пішіндерді орналастыра біледі. ҰОҚ барысы: 1.Шаттық шеңбері Құрылымдалған ойын: Қимылды ойыны: «Қияр мен қызанақ жинау»	(басы, қолы, аяғы, көзі, мұрны, аузы, құлағы және т.б. бар). ҰОҚ барысы: 1.Шаттық шеңбері.Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын: «Жеміс жинау» Музыка Тақырыбы: «Мен кімге ұқсаймын?» Мақсаты: Әннің мағынасын түсінеді. Әнді табиғи дауыспен айтуды біледі. Ән тыңдау: «Кімге мен ұқсаймын». («Зерек ботақан» жинағынан) Ән айту: «Қарашы маған» А.Айтуова	Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларҚұрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Поезд» Сенсорика Тақырыбы: «Мен сияқты жаса» Мақсаты: 3 түсті, көлемі әр түрлі текшелерден пирамида құрастырады. ҰОҚ барысы: 1.Шаттық шеңбері. Еркін ойын Үстел-үсті ойыны: «Пирамида»	арқилы. (Кім? Не? Не істейді?) сұрақтарға жауап береді. ҰОҚ барысы: 1.Шаттық шеңбері. 2 әңгімелесу. (Бала үні) Тәрбиешінің жетекшілігіменДидактикалық ойын: «Бұл кім?»	Арқанның астымен еібектеп өтеді. Қимылды ойын: «Бірге қонаққа барайықшы» Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Тәрбиешінің жетекшілігіменҚимылды ойын: «Бірге қонаққа барайықшы» Сурет салу Тақырыбы: «Менің моншақтарым» Мақсаты: Дөңгелек сызықтар жүргізу арқылы моншақ суретін салады. ҰОҚ барысы: 1.Шаттық шеңбері. Тәрбиешінің жетекшілігімен Үстел-үсті ойыны: «Моншақтарды тізбекте»
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу				
Серуен Бақылау	Картотека №1 Бақылау	Картотека №2 Бақылау	Картотека №3 Бақылау	Картотека №4 Бақылау	Картотека №5 Бақылау
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асың, асың, асына, Береке берсін басыңа! Денсаулығың зор болсын, Дастарқаның мол болсын!				

Үйкы	Балаларга тыныгып ұйықтау үшін жағдай жасау				
	«Алтын балық» ертегісін оқып беру	«Түлкіні алдаған қаз» ертегісін оқып беру	«Түлкіден де өткен қу қаз» ертегісін оқып беру	«Түлкі мен бодене» ертегісін оқып беру	«Тапқыр қоян» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүргізу. Мәдени гигиеналық шараларын орындау. Мұнда бері қараңыз, Бізде санай аламыз. 1.2.3 дегенде, Тұзу тұра қаламыз. 4.5.6 дегенде, Алға қадам басамыз.				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Еркін ойын Құрлыс ойындары Мульттоптама көру	Құрылымдалған ойын: «Пішіндерді орналастыр» ойыны Мақсаты: пішіндерді ұяшықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Өз үйін тап» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру.	Құрылымдалған ойын: «Өз орнын тап» ойыны Мақсаты: түстерді тануға үйрету.	Еркін ойын Үстел -үсті ойыны пазл: «Үйшік құрастыр» Мақсаты: логикалық ойлау қабілетін дамыту.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Жалаушалармен жаттығу Мақсаты: жаттығуларға қызығушылығын тудыру, орындау сапасын жетілдіру.	Жалғыз аяқ жолмен» Мақсаты: бір бағытта сызық бойымен жүруге, тепе-теңдікті сақтай білуге үйрету.	Шарлармен жаттығулар орындау. Мақсаты: жаттығуларды орындауға қызығушылығын туғызу, орындау сапасын жетілдіру.	«Жалаушаны әкел» Мақсаты: кедергіні аттап өтуге және саппен жүруге үйрету.	«Автобус» Мақсаты: нұсқау бойынша ойнауға, сапта жылдам, баяу жүруге үйрету.
Сәтсіздік дайындық	«Жалаушаны әкел» ертегісін оқып беру, жалаушаның қандай адам денесуына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен Бақылау	Картотека №1 Бақылау	Картотека №2 Бақылау	Картотека №3 Бақылау	Картотека №4 Бақылау	Картотека №5 Бақылау
Балалардың үйге қайтуы Тұтас бала бейнесі	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын ұйымдастыру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

ЦИКЛОГРАММА
II – апта қараша 2021ж
« Күншуақ» кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті,саусақ, т.б.)	Құрылымдалған ойын: «Заттардың түсін ажыратайық» ойыны.	Құрылымдалған ойын: «Пішіндер қандай болады?» ойыны	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Қапшықта не жатыр?» ойыны	Құрылымдалған ойын: «Допты қуып жет» ойыны	Тәрбиешінің жетекшілігімен ойын: «Құстарды ажырат» ойыны
	Денсаулық Көркем әдебиет Сөйлеуді дамыту.	Жаратылыстану Жапсыру Музыка	Дене шынықтыру Сурет	Дене шынықтыру Мүсіндеу	Сенсорика Құрастыру Музыка
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	Таңғы жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Ботқаның, дәрумендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге бауду				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрсеткіштерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру Тақырыбы: Шағын топқа бөлініп жүгіру Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстімен тепе-	Жаратылыстану Тақырыбы: «Жемістер. Алма» Мақсаты: Балалар жемістердің түрлерін	Дене шынықтыру Тақырыбы: Белгі бойынша тоқтап жүгіру. Мақсаты: Допты жоғарыға	Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жемістер жыры» (өлең) Рза Қунақова Мақсаты: Өлеңді тыңдай	Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты алға домалату, қуып жету. Мақсаты: Бір

	теңдік сақтап жүре алады. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Дәрумендер жолындағы кедергілер»	атайды және алманып түсін, дәмін ажыратып айта алады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. әңгімелесу. (Бала үні) Тәрбиешінің жетекшілігімен Қимылды ойын: «Кім жылдам?» Музыка Тақырыбы: «Дәрумендер» Мақсаты: Табиғи дәрумендер туралы түсініктерін, көңілді әуенмен көтеріңкі көңіл-күймен көрсетеді. Ән тыңдау: «Алтын күзде молшылық» А.Айтуова	лақтырады. (қағып алмай) Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Дәрумендерді тап» Қимылды ойын: «Дәл түсір» Құрастыру Тақырыбы: «Тостаған» Мақсаты: Үш бөліктен тұратын тостағанның суретін қағаздан кеңістікте дұрыс орналастыра алады. (қиылған бөліктер). ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Тәрбиешінің жетекшілігімен Ойын жаттығу: «Түсін ата»	біледі, қайталайды. Жемістерді (алма, өрік, шие) атайды және ажыратады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын: «Кейіпкерлерді ата» Музыка Тақырыбы: «Мен кімге ұқсаймын?» Мақсаты: Әннің мағынасын түсінеді. Әнді табиғи дауыспен айтулы біледі. Ән тыңдау: «Кімге мен ұқсаймын». («Зерек ботакан» жинағынан) Ән айту: «Қарашы маған» А.Айтуова	сызықпен қос аяқпен секіре алады. Тәрбиешінің жетекшілігімен Спорттық іс-шара: «Біз күштіміз, еттіміз» Сурет салу Тақырыбы: «Қызыл алма» Мақсаты: Тұйықталған дөңгелек сызықты және түзу сызық жүргізу арқылы парак бетіне бейнені орналастырады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Құрылымдалған ойын: Үстел-үсті ойыны: «Сәулелерді орналастыр»
Серуенге дайындық	Киіну: Серуенге шығу, балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру				
Серуен	Картотека №6	Картотека №7	Картотека №8	Картотека №9	Картотека №10
Түсетін	Балалардың аяқтарын тағайындау, тамақтарын реттілігімен тауысын ішуге қалыптастыру.				
Үйкы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				

	«Арыстан мен тышқан» ертегісін оқып беру	«Арыстан мен тышқан» ертегісін оқып беру	«Тышқан ит және мысық» ертегісін оқып беру	«Мақта қыз бен мысық» ертегісін оқып беру	«Үйшік» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу: Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суга қолыңды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің, маңдайың.				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысын жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Тәрбиешінің жетекшілігімен жүргізілетін Дидактикалық ойын «Кімнің төлдер?», Үстел ойындары Түзеу отырып, тамақты төкпей ішуге үйрету және қадағалау.	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын «Не артық» Түзеу отырып, тамақты төкпей ішуге үйрету және қадағалау.	Құрылымдалған ойын: Әңгімелесу: Күз келді. Тақырыпқа байланысты сюжетті картиналар қарастыру.	Құрылымдалған ойын: конструкторлармен ойындар. Мульттоптама көру	Тәрбиешінің жетекшілігімен жүргізілетін «Үй жануарлары» және т.б тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	М.Монтессори әдісі «Қыстырғышпен күн жасау» Мақсаты: сауық моторикасын дамыту.	Саусак жаттығулары «Шеге қағамыз», «Кір жуамыз». Мақсаты: сауық моторикасын дамыту.	«Моншақтарды тізбектейік» ойыны (қаппақтар) Мақсаты: қолдың моторикасын жетілдіру.	«Қуыршақты тамақтандырайық» ойыны Мақсаты: ойыншылармен ойыну дағдыларын жетілдіру.	«Күлшекызға көмектесейік» ойыны Мақсаты: қол қимылдарын дамыту, жұптықпен жұмыс жасау.
	денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен Бақылау	Картотека №6 Бақылау	Картотека №7 Бақылау	Картотека №8 Бақылау	Картотека №9 Бақылау	Картотека №10 Бақылау
Балалардың үйге қайтуы Тұтас бала бейнесі	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу.	Ата-аналармен кеңес.

	«Арыстан мен тышқан» ертегісін оқып беру	«Арыстан мен тышқан» ертегісін оқып беру	«Тышқан ит және мысық» ертегісін оқып беру	«Мақта қыз бен мысық» ертегісін оқып беру	«Үйшік» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу: Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің, маңдайың.				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Тәрбиешінің жетекшілігімен жүргізілетін Дидактикалық ойын «Кімнің төлдер?», Үстел ойындары Түзеу отырып, тамақты төкпей ішуге үйрету және қадағалау.	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын «Не артық» Түзеу отырып, тамақты төкпей ішуге үйрету және қадағалау.	Құрылымдалған ойын: Әңгімелесу: Күз келді. Тақырыпқа байланысты сюжетті картиналар қарастыру.	Құрылымдалған ойын: конструкторлармен ойындар. Мульттоптама көру	Тәрбиешінің жетекшілігімен жүргізілетін «Үй жануарлары» және т.б тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	М.Монтессори әдісі «Қыстырғышпен күн жасау» Мақсаты: саусақ моторикасын дамыту.	Саусақ жаттығулары «Шеге қағамыз», «Кір жуамыз». Мақсаты: саусақ моторикасын дамыту.	«Моншақтарды тізбектейік» ойыны (қақпақтар) Мақсаты: қолдың моторикасын жетілдіру.	«Қуыршақты тамақтандырайық» ойыны Мақсаты: ойыншықпен ойнау дағдыларын жетілдіру, қызығарлық орындау.	«Күлшекызға көмектесейік» ойыны Мақсаты: қол қимылдарын дамыту, жұптасып жұмыс жасау және күтіп отыру (күтіп отыру)
	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен Бақылау	Картотека №6 Бақылау	Картотека №7 Бақылау	Картотека №8 Бақылау	Картотека №9 Бақылау	Картотека №10 Бақылау
Балалардың үйге қайтуы Тұтас бала бейнесі	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу.	Ата-аналармен кеңес.

ЦИКЛОГРАММА
III – апта қараша 2021ж
«Күншуақ» кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	Қайырлы күн, Балабақша! Ата-аналарды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы. Балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу. Бала денсаулығын сақтау мен нығайту туралы ата-аналармен әңгімелесу, балаларда көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Қарым-қатынас және көңіл-күй орнатуға назар аударып, қызуын өлшеп қабылдау				
Ойындар (үстел үсті, саусак, т.б.)	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын «Кімнің төлдер?», Үстел ойындары	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеністікті бағдарлай білуге үйрету.	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Қандай ойыншық жоқ» Мақсаты: Есте сақтау қабілетін дамыту	Еркін ойын «Моншақтармен ойын» Мақсаты: «Көз-қол» бағдарлауын жетілдіреді. Бұл ойында тек қол ісмерлігі ғана емес, сенсорлық.	Құрылымдалған ойын: Фотасуреттер қарастыру «Менің ойыншықтарым» Фотасуретте бейнеленген ойыншықтарды атап беру.
	Денсаулық Көркем әдебиет Сөйлеуді дамыту.	Жаратылыстану Жапсыру Музыка	Дене шынықтыру Сурет	Дене шынықтыру Мүсіндеу	Сенсорика Құрастыру Музыка
Таңертеңгі гимнастика	Таңғы жаттығулар №2 кешен				
Таңғы ас	Тәрбиешінің қолдауымен, «Ас – тамақ» тақырыбына т.б. Таңғы ас денсаулығын нығайту туралы әңгімелесу, дастархан тазалығын сақтау, ас ішуге баулу				
Оқу қызыметіне дайындық	Тәрбиешінің қолдауымен, «Ас – тамақ» тақырыбына т.б. Таңғы ас денсаулығын нығайту туралы әңгімелесу, дастархан тазалығын сақтау, ас ішуге баулу				
Ұйымдастырылған оқу қызыметі	Дене шынықтыру Тақырыбы: Кегельдер арасымен допты көтеріп	Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғаттағы еңбек» Мақсаты: Ауладағы	Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір бағытта шеңбер бойымен жүптасып жүру.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақты шомылдырайық»	Дене шынықтыру Тақырыбы: 30-40 секунд бойынша үзіліссіз жүгіру. Мақсаты: Кедергі астынан еңбектен өтеді.

	<p>жүру. Мақсаты: Бір орнында тұрып 15 см биіктіктен секіреді. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Біз біргеміз»</p>	<p>ересектердің еңбегін біледі. (Суреттер арқылы) ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын: «Жеміс жинау»</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Қолғанат бола аламыз» Мақсаты: Өз-өзіне қызмет етеді. Балалар билей жүріп әндете алады. ырақты дұрыс қабылдайды. Ән тыңдау: «Мен кішкентай баламын» Д. Омаров Ән айту: «Қайсы екен?» Б. Дәлденбаев</p>	<p>Мақсаты: Доға астынан допты домалатып өте алады. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Құрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Поезд»</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Қорапшаларға орналастыр» Мақсаты: 2 әр түрлі пішінді (тік төртбұрыш, үш бұрыш) және екі әр түрлі көлемді заттарды таңдай алады және топтастыра біледі. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын: «Не жоқ тауып көр!»</p>	<p>Мақсаты: Балалар қуыршақ пен ойнай отырып, қуыршақтың дене мүшелерін атайды. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын: «Кімнің сәйкесін тап»</p>	<p>Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Тәрбиешінің жетекшілігімен Қимылды ойын: «Маған көмектес»</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Торғайларға жем шашамыз» Мақсаты: Қарандашпен қағаз бетіне нүктелерді түсіріп бейнелейді ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері Құрылымдалған ойын Дидактикалық ойын: «Ауадағы торғайлар»</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Доптар» Мақсаты: Ермексазды домалақтау әдісі арқылы доп жасай алады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын: «Күшті доптар»</p>
<p>дайындық Серуен Бақылау</p>	<p>Кәртотека №12 Бақылау</p>	<p>Кәртотека №12 Бақылау</p>	<p>Кәртотека №12 Бақылау</p>	<p>Кәртотека №14 Бақылау</p>	<p>Кәртотека №15 Бақылау</p>
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, өз шкафтарын тауып көрсетуге үйрету. Гигиеналық шараларын ұйымдастыру.</p>				
<p>Түскі ас</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асың, асың, асыңа, Береке берсін басыңа!</p>				

	Денсаулығың зор болсын, Дастарканың мол болсын! Аумин.				
Ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
	«Алтын балық» ертегісін оқып беру	«Мақта қыз бен мысық» ертегісін оқып беру	«Үйшік» ертегісін оқып беру	«Алма» ертегісін оқып беру	«Түлкі мен ешкі» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу:				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Құрылымдалған ойын: «Үй жануарлары» және т.б тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Сұрақ – жауап» ойынын ұйымдастыру, тілін дамыту.	Тәрбиешінің жетекшілігімен Әңгімелесу: «Жыл құстары» Тақырыбына байланысты сюжетті картиналар қарастыру.	Құрылымдалған ойын: Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, «Алма» ертегісін оқып беру, үстел үсті театр.	Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын «Не артық» Түзеу отырып, тамақты төкпей ішуге үйрету және қадағалау.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	«Жалаушалармен билейміз» Мақсаты: музыкалық кимылдарға қызығушылығын арттыру, қимылдарды қайталауға баулу.	«Көңілді алақандар» Мақсаты: парақ бетіне алақандарының ізін қалдыруға үйрету, ашық түсті бояуларға қызығушылығын арттыру.	Достық аланы» ойыны Мақсаты: түстерді ажыратуға дағдыландыру, достық қарым-қатынасқа баулу.	Санат пен Ерасылға үй жануарлары туралы жұмбақтар жасыру	Заңғар мен Акжарқынға ойыншықтарды жинау Мақсаты: Балаларды жауапкершілікке, тиянақтылыққа тәрбиелеу.
Серуен дайындық	Серуен дайындық жұмысының мақсаты: баланың өзіндік ойлау қабілетін дамыту, өзіндік жұмыс істеуін үйрету.				
Серуен Бақылау	Картотека №11 Бақылау	Картотека №12 Бақылау	Картотека №13 Бақылау	Картотека №14 Бақылау	Картотека №15 Бақылау
Балалардың үйге қайтуы Тұтас бала бейнесі	Ата-аналарға кеңес	Психолог кеңесі (жеке балаларға)	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Балаға әдептілік туралы кеңес	Жобамен таныстыру күзге арналған тақырыпта көрме ұйымдастыр.

ЦИКЛОГРАММА
IV-апта қараша 2021ж
«Күншуақ» кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті,саусақ, т.б.)	Тәрбиешінің жетекшілігімен Мазмұнды рөлі ойын: «Аурухана» Мульттоптама көру	Тәрбиешінің жетекшілігімен Мазмұнды рөлі ойын: «Дүкенші ойыны» Мульттоптама көру	Құрылымдалған ойын «Көліктер» туралы әңгіме Мульттоптама көру	Құрылымдалған ойын «Қай қолымда көп» Ойынның мақсаты: аз және көп заттарды ажиратуға, салыстыруға	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету
	Денсаулық Көркем әдебиет Сөйлеуді дамыту.	Жаратылыстану Жапсыру Музыка	Дене шынықтыру Сурет	Дене шынықтыру Мүсіндеу	Сенсорика Құрастыру Музыка
Танертеңгі гимнастика (5 мин)	Таңғы жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Ботқаның, дәрумендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	Көрсеткіштерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Ұйымдастырылған оқу қызыметі	Дене шынықтыру Тақырыбы: Берілген белгілерді жетік біліп жүгіру. Мақсаты:Допты қос қолдан лақтырады.	Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғаттағы өсімдіктер» Мақсаты: Ауладағы өсімдіктердің ерекшелігін (суреттер арқылы)	Дене шынықтыру Тақырыбы:Гимнастикалық орындау үстінде тұру Мақсаты:Гимнастикалық орындау үстінде	Көркем-әдебиет Тақырыбы: «Шадқан» (орыс халық ертегісі) Саусақ театры арқылы сахналау. Мақсаты: Балалар әдебиет кейіпкерлердің	Дене шынықтыру Тақырыбы:Шеңбердегі шенберге аттау. Мақсаты:Жүруден жүгіруге жүгіруден

	<p>Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларҚұрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Жалаушаға дейін жет»</p>	<p>атайды. ҰОҚ барысы: I.Шаттық шеңбері.Тәрбиешінің жетекшілігіменДидактикалық ойын: «Кім, не істеді?»</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Біз күштіміз, ептіміз» Мақсаты: Музыка сүйемелдеуімен ыраққа сәйкес қимылдар жасайды. Ән тыңдау: «Біз-кiшкентай бишiмiз» Б.Жұмабекова Ән айту: «Қайсы екен?» Б.Дәлденбаев</p>	<p>тұрады, қолын жоғары көтеріп гимнастикалық орындық үстінен түсе алады. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларҚұрылымдалған ойын: Қимылды ойын: «Сызықты басып кетпе»</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Үй және қақпа» Мақсаты: Балалар құрылыс блоктарымен үй жасауды біледі, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алады. ҰОҚ барысы: I.Шаттық шеңбері.Тәрбиешінің жетекшілігіменОйын жаттығу:«Түсін ата»</p>	<p>әрекеттері мен жүріс-тұрыстарынақызығушылық танытады ҰОҚ барысы: I.Шаттық шеңбері. Тәрбиешінің жетекшілігіменДидактикалық ойын: «Кейіпкерлерді ата»</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Біз күштіміз, ептіміз» Мақсаты: Музыка сүйемелдеуімен ыраққа сәйкес қимылдар жасайды. Ән тыңдау: «Біз-кiшкентай бишiмiз» Б.Жұмабекова Ән айту: «Қайсы екен?» Б.Дәлденбаев «Әуенді ырғақты қимыл-ойын: «Кім жылдам?» қимылды ойын</p>	<p>жүруге ауыса алады. Спорттық іс-шара: «Біз күштіміз, ептіміз»</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Шағылысқан күн сәулесі (дөңгелек үлгісі) Мақсаты: Қарындашпен түзу сызықтар арқылы күн сәулесін салды. ҰОҚ барысы: I.Шаттық шеңбері.Құрылымдалған ойын: Үстел-үсті ойыны: «Сәулелерді орналастыр»</p>
Серуенге дайындық	Кінізу, серуенге шығу				
Серуеннен оралу	Қарточка №19 Баяндау	Қарточка №17 Бақылау	Қарточка №18 Баяндау	Қарточка №19 Баяндау	Қарточка №20 Бақылау
Түгеніңе	<p>Мәймдерді ретілігімен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар</p> <p>Бақалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын ретілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.</p> <p>Баға беру: Асың, асың, асыңа, Береке берсін басыңа! Денсаулығың зор болсын,</p>				

Дастарқаның мол болсын!					
Үйкы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
	«Қоянның құлағы неге ұзын?» ертегісін оқып беру	«Мақтаншақ қоян» ертегісін оқып беру	«Шалқан» ертегісін оқып беру	«Алтын балық» ертегісін оқып беру	«Жеті лак» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүргізу. Мәдени гигиеналық шараларын орындау. Мұнда бері қараңыз. Бізде санай аламыз. 1,2,3 дегенде, Түзу тұра қаламыз.				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	конструктормен ойындар. Мульттоптама көру	Суретті кітапшаларды бояу Мульттоптама көру	Ойын: «Епті бол!» Мақсаты: зейінді дамыту, допты лақтыруға және қағып алуға жаттығу.	«Суреттерді орналастыр» Ойынның мақсаты: заттарды топтастырады. өз бетінше тапсырманы орындайды.	Ойын: «Секіргіштер» Мақсаты: жеңіл секіру дағдыларын жетілдіру.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	«Аулада» ойыны Мақсаты: Тілдік естуді және дауысқа еліктеу қабілеттілігін дамыту	«Бұл қалай аталады?» ойыны. Мақсаты: белсенді сөздікті байыту, ересектің сөзін қайталауға, сұрақтарға жауап беруге үйрету.	«Көпіршік» ойыны Мақсаты: Балалардың сөйлеу тынысын және дыбыстық аппаратын дамыту.	Алақан мен балақан» ойыны Мақсаты: балаларды тәрбиешінің сөзін тыңдауға, жаттамақ сөзімен өз қимылын бақылауға үйрету.	Ненің дауысы екенін тап?» ойыны Мақсаты: есту қабілетін дамыту, еліктеу дыбыстарын қайталауға үйрету.
Серуенге дайындық	Бала тәрбиесінің мақсатына сәйкес әрекеттерді жүргізу, жолы дұрыс жолдың арқасында денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуенге дайындық	Картотека №16 Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Картотека №17 Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Картотека №18 Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Картотека №19 Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Картотека №20 Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.
Баланың даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.	Баланың бүгінгі және келесі күні ойындарының ұйымдастыруы.